INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di DICEMBRE\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

64

284

25,47%

285

24,74%

49,79%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

137

17,30%

223

28,16%

54,54%

Segreteria Generale

22

17,46%

39

30,95%

51,59%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

39

24,07%

63

38,89%

37,04%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

16,67%

13

24,07%

59,26%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita', controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

11

74

37,37%

32

16,16%

46,47%




Uffici di diretta
collaborazione

106

352

18,72%

193

10,22%

71,06%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA

Elaborazione mese di NOVEMBRE\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

64

172

13,52%

361

26,86%

59,62%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

84

9,09%

269

29,11%

61,80%

Segreteria Generale

28

16,67%

53

31,55%

51,78%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

17

8,99%

78

41,27%

49,74%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

26

41,27%

11

17,46%

41,27%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita', controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

11

96

41,56%

42

18,18%

40,26%




Uffici di diretta
collaborazione

108

213

10,06%

237

10,68%

79,26%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di OTTOBRE\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

61

219

12,45%

376

28,02%

56,25%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

78

8,06%

279

28,82%

63,12%

Segreteria Generale

15

8,52%

68

38,64%

52,84%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

12

6,06%

85

42,93%

51,01%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

6,06%

18

27,27%

66,67%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita', controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

11

66

27,27%

61

25,21%

47,52%




Uffici di diretta
collaborazione

112

194

9,27%

238

10,00%

80,73%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di SETTEMBRE\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

56

143

12,77%

330

29,46%

57,77%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

85

9,77%

245

28,18%

62,05%

Segreteria Generale

14

8,75%

58

36,25%

55,00%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

13

7,22%

83

46,11%

46,67%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

11,67%

14

23,33%

65,00%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

11

52

23,64%

45

20,45%

55,91%

Uffici di diretta
collaborazione

111

237

11,13%

209

9,83%

79,04%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di AGOSTO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

58

684

53,61%

218

17,08%

29,31%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

42

463

50,16%

153

16,56%

33,28%

Segreteria Generale

84

47,73%

43

24,43%

27,84%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

91

45,96%

51

25,76%

28,28%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

36

54,55%

13

19,70%

25,75%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

11

164

67,77%

2,48%

29,75%

Uffici di diretta
collaborazione

109

1191

52,44%

135

5,84%

41,72%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di LUGLIO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

59

274

22,11%

300

24,21%

53,68%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

43

178

19,75%

206

22,81%

55,12%

Segreteria Generale

38

22,62%

49

29,17%

48,21%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

51

26,98%

71

37,57%

35,45%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

15

23,81%

12

19,05%

57,14%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

12

117

46,43%

0,00%

53,57%

Uffici di diretta
collaborazione

107

423

21,57%

175

8,00%

70,43%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di GIUGNO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

64

265

19,72%

309

22,99%

57,29%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

145

15,69%

213

23,05%

61,26%

Segreteria Generale

28

16,67%

55

32,74%

50,59%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

21

11,11%

70

37,04%

51,85%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

14

22,22%

7,94%

69,84%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita', controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

12

94

37,30%

26

10,32%

52,38%

Uffici di diretta
collaborazione

103

276

14,56%

185

8,81%

76,63%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di MAGGIO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

67

208

14,11%

369

25,03%

60,86%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

43

100

10,57%

248

26,22%

63,21%

Segreteria Generale

10

5,68%

61

34,66%

59,66%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

25

12,63%

85

42,93%

44,44%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

4,55%

11

25,00%

70,45%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita’, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

12

83

31,44%

30

11,36%

57,20%

Uffici di diretta
collaborazione

108

240

10,49%

219

9,43%

80,08%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di APRILE\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

67

207

17,16%

316

26,20%

56,64%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

43

98

12,66%

209

27,00%

60,34%

Segreteria Generale

12

9,52%

42

33,33%

57,15%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

33

20,37%

70

43,21%

36,42%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

25,00%

19,44%

55,56%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita', controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

15

92

34,07%

28

10,37%

55,56%

Uffici di diretta
collaborazione

105

232

12,95%

187

10,17%

76,88%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di MARZO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

74

173

10,16%

388

22,80%

67,04%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

74

7,95%

259

25,98%

66,07%

Segreteria Generale

4,97%

53

32,92%

62,11%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

4,35%

94

45,41%

50,24%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

10

14,49%

21

30,43%

55,08%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita’, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

15

53

15,36%

87

25,22%

59,42%

Uffici di diretta
collaborazione

99

169

7,86%

200

9,13%

83,01%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA

Elaborazione mese di FEBBRAIO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

71

147

10,35%

325

22,89%

66,76%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

109

12,39%

229

26,02%

61,59%

Segreteria Generale

12

8,57%

45

32,14%

59,29%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

3,89%

82

45,56%

50,55%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

14

23,33%

11

18,33%

58,34%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita’, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

15

56

18,67%

79

26,33%

55,00%

Uffici di diretta
collaborazione

92

149

8,25%

167

9,24%

82,51%




INCIDENZA DELLE ASSENZE, PRESENZE IN SEDE E LAVORO AGILE RISPETTO ALLE GIORNATE
LAVORATIVE, DISTINTE PER STRUTTURA
Elaborazione mese di GENNAIO\2023

Denominazione

Numero

NUMERO ASSENZE A
GIORNATA INTERA

TASSO DI
ASSENZA %

NUMERO GIORNATE
LAVORO AGILE

TASSO PRESENZA
LAVORO AGILE %

TASSO PRESENZA IN
SEDE %

DIREZIONE
GENERALE ATTIVITA'
LEGISLATIVA

70

245

16,67%

326

22,18%

61,15%

DIREZIONE
GENERALE RISORSE
UMANE FINANZIARIE
E STRUMENTALI

44

131

14,18%

222

24,03%

61,79%

Segreteria Generale

19

12,93%

49

33,33%

53,74%

UD Speciale
Comitato Regionale
delle Comunicazioni
CO.RE.COM.

29

15,34%

78

41,27%

43,39%

UD Speciale
Trasparenza e
Anticorruzione

18

28,57%

12

19,05%

52,38%

UD STAFF
Pianificazione,
qualita’, controllo
interno e assistenza
agli organismi di
controllo

15

88

27,94%

63

20,00%

52,06%

Uffici di diretta
collaborazione

88

209

11,72%

145

7,95%

80,33%




